第６号の２（第９条関係）

住 宅 改 造 工 事 完 了 届 書

年　　　月　　　日

（宛先）姫路市長

　　　　　　　　　申　請　者　　住　所
　　　　　　（管理組合の代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　建物名称

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

姫路市高齢者等住宅改造費助成事業要綱第９条の規定により、次のとおり届け出ます。

	工事完了年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	改造費助成決定額

　　　　　　　　　　　　　　　　円

〔内訳〕

　　共同住宅（分譲）共用型

　　　　　　　　　　　　　　　　円

	改造費実支出額

　　　　　　　　　　　　　　　　円

〔内訳〕

　　共同住宅（分譲）共用型

　　　　　　　　　　　　　　　　円

	改造箇所　　□外部出入口等　　□床面　　□廊下等　　□階段

	添付書類
	１　工事請負契約書

２　工事費請求書（施工業者が作成したもの）

工事完了後は、速やかに完了届書を提出してください。